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 Titulo : AVELLANA BIKE KIDS EL MORELL                                       

 

 Clasificación de : Prebenjamin 

  ------------------------------------------- 

 

 Lugar de celebración : EL MORELL            

 Fecha                : 09/11/14 

 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  1      Kms - Promed     :  24.32  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      14 GARCIA,Irineu        PRBEN  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:02:28           

   2      44 SOLIS,Aleix          PRBEN  NO CLUB                    00:02:28          mt. 

   3      38 CASAS,Biel           PRBEN  LA CANONJA. CLUB CICLISTA  00:02:28          mt. 

   4      48 RUEDA,Jon            PRBEN  NO CLUB                    00:02:28          mt. 

   5      15 HERNANDEZ,Jan        PRBEN  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:02:28          mt. 

   6      37 SEGARRA,Pau          PRBEN  NO CLUB                    00:02:28          mt. 

   7      12 SALMERON,Sergí       PRBEN  NO CLUB                    00:02:28          mt. 

   8      74 BROTONS,Dario        PRBEN  NO CLUB                    00:02:28          mt. 

   9      34 MORENO,NOA           FPRBE  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:02:28          mt. 

  10      69 FERRE,Biel           PRBEN  NO CLUB                    00:02:28          mt. 

  11      70 PASCUAL,Lluc         PRBEN  NO CLUB                    00:02:28          mt. 

  12      84 SANCHEZ,Elia         FPRBE  NO CLUB                    00:02:28          mt. 

  13      60 HERRAEZ,Antonia      PRBEN  NO CLUB                    00:02:28          mt. 

  14      41 MORENO,Angel         PRBEN  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:02:28          mt. 

  15      82 REGIDOR,Lucia        PRBEN  NO CLUB                    00:02:28          mt. 

  16       6 HERNANDEZ,Jordi      PRBEN  NO CLUB                    00:02:28          mt. 

  17     365 FERRAN,Joan          PRBEN  NO CLUB                    00:02:28          mt. 

  18      71 PUENTE,Roger         PRBEN  NO CLUB                    00:02:28          mt. 

  19      85 PEREZ,Victor         PRBEN  NO CLUB                    00:02:28          mt. 

 

 Corredores clasificados : 19 

 

 Clasificación de : PREBENJ 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      14 GARCIA,Irineu        PRBEN  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:02:28           

   2      44 SOLIS,Aleix          PRBEN  NO CLUB                    00:02:28          mt. 

   3      38 CASAS,Biel           PRBEN  LA CANONJA. CLUB CICLISTA  00:02:28          mt. 

   4      48 RUEDA,Jon            PRBEN  NO CLUB                    00:02:28          mt. 

   5      15 HERNANDEZ,Jan        PRBEN  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:02:28          mt. 

   6      37 SEGARRA,Pau          PRBEN  NO CLUB                    00:02:28          mt. 

   7      12 SALMERON,Sergí       PRBEN  NO CLUB                    00:02:28          mt. 

   8      74 BROTONS,Dario        PRBEN  NO CLUB                    00:02:28          mt. 

   9      69 FERRE,Biel           PRBEN  NO CLUB                    00:02:28          mt. 

  10      70 PASCUAL,Lluc         PRBEN  NO CLUB                    00:02:28          mt. 

  11      60 HERRAEZ,Antonia      PRBEN  NO CLUB                    00:02:28          mt. 

  12      41 MORENO,Angel         PRBEN  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:02:28          mt. 

  13      82 REGIDOR,Lucia        PRBEN  NO CLUB                    00:02:28          mt. 

  14       6 HERNANDEZ,Jordi      PRBEN  NO CLUB                    00:02:28          mt. 

  15     365 FERRAN,Joan          PRBEN  NO CLUB                    00:02:28          mt. 

  16      71 PUENTE,Roger         PRBEN  NO CLUB                    00:02:28          mt. 

  17      85 PEREZ,Victor         PRBEN  NO CLUB                    00:02:28          mt. 

 

 Clasificación de : F PREBENJ 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      34 MORENO,NOA           FPRBE  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:02:28          mt. 

   2      84 SANCHEZ,Elia         FPRBE  NO CLUB                    00:02:28          mt. 
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  Clasificación de : Benjamin / Promeses 

  ------------------------------------------- 

 

 Lugar de celebración : EL MORELL            

 Fecha                : 09/11/14 

 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  2      Kms - Promed     :  32.14  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      24 GARMENDIA,ADRIÀ      BENJ2  BICISPRINT-LEKUE           00:03:44           

   2       7 ROVIRA,IVAN          BENJ2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:03:44          mt. 

   3      35 MORA,Gerard          PROM2  SPRINT CLUB ANDORRA        00:03:44          mt. 

   4       9 MUNTÉ,JOEL           BENJ1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:03:44          mt. 

   5      10 FLORENCIO,ORIOL      BENJ1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:03:44          mt. 

   6      77 DALMAU,Pere          PROM2  NO CLUB                    00:03:44          mt. 

   7      75 BROTONS,Abel         PROM2  NO CLUB                    00:03:44          mt. 

   8      39 CASAS,Duna           FPRO2  LA CANONJA. CLUB CICLISTA  00:03:44          mt. 

   9      23 VALIENTE,Pol         BENJ2  NO CLUB                    00:03:44          mt. 

  10      42 PASTOR,Nuix          BENJ2  NO CLUB                    00:03:44          mt. 

  11      59 GRANELL,David        PROM2  NO CLUB                    00:03:44          mt. 

  12      47 RUEDA,Aitor          PROM1   MORENITO CICLES           00:03:44          mt. 

  13      43 SOLIS,Lluc           PROM1  NO CLUB                    00:03:44          mt. 

  14      73 CAVALLE,Nil          PROM2  NO CLUB                    00:03:44          mt. 

  15      32 BORRAS,Enric         BENJ1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:03:44          mt. 

  16       2 HERNANDEZ,Nuria      FPRO1  NO CLUB                    00:03:44          mt. 

  17      68 FONT,Ivet            FPRO1  NO CLUB                    00:03:44          mt. 

  18      81 FERRANDO,Sergi       BENJ2  NO CLUB                    00:03:44          mt. 

 

 Corredores clasificados : 18 

 

 Clasificación de : PROMESES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      24 GARMENDIA,ADRIÀ      BENJ2  BICISPRINT-LEKUE           00:03:44           

   2       7 ROVIRA,IVAN          BENJ2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:03:44          mt. 

   3      35 MORA,Gerard          PROM2  SPRINT CLUB ANDORRA        00:03:44          mt. 

   4       9 MUNTÉ,JOEL           BENJ1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:03:44          mt. 

   5      10 FLORENCIO,ORIOL      BENJ1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:03:44          mt. 

   6      77 DALMAU,Pere          PROM2  NO CLUB                    00:03:44          mt. 

   7      75 BROTONS,Abel         PROM2  NO CLUB                    00:03:44          mt. 

   8      23 VALIENTE,Pol         BENJ2  NO CLUB                    00:03:44          mt. 

   9      42 PASTOR,Nuix          BENJ2  NO CLUB                    00:03:44          mt. 

  10      59 GRANELL,David        PROM2  NO CLUB                    00:03:44          mt. 

  11      47 RUEDA,Aitor          PROM1   MORENITO CICLES           00:03:44          mt. 

  12      43 SOLIS,Lluc           PROM1  NO CLUB                    00:03:44          mt. 

  13      73 CAVALLE,Nil          PROM2  NO CLUB                    00:03:44          mt. 

  14      32 BORRAS,Enric         BENJ1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:03:44          mt. 

  15      81 FERRANDO,Sergi       BENJ2  NO CLUB                    00:03:44          mt. 

 

 Clasificación de : F PROMESES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      39 CASAS,Duna           FPRO2  LA CANONJA. CLUB CICLISTA  00:03:44          mt. 

   2       2 HERNANDEZ,Nuria      FPRO1  NO CLUB                    00:03:44          mt. 

   3      68 FONT,Ivet            FPRO1  NO CLUB                    00:03:44          mt. 
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 Clasificación de : 3  Principiantes 

  ------------------------------------------- 

 

 Lugar de celebración : EL MORELL            

 Fecha                : 09/11/14 

 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  4      Kms - Promed     :  32.73  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      54 CADENA,JOAN          PRIN2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:07:20           

   2      65 SAMPEDRO,DAVID       PRIN1  BONS AMICS. CLUB PENYA CI  00:07:20          mt. 

   3      22 MALDONADO,Dylan      PRIN1  ALT PENEDES. BICI CLUB     00:07:20          mt. 

   4      55 LLAURADÓ,CESC        PRIN2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:07:20          mt. 

   5      66 SAMPEDRO,ADRIAN      PRIN2  BONS AMICS. CLUB PENYA CI  00:07:20          mt. 

   6      36 BLANCO,ARIADNA       FPRI1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:07:20          mt. 

   7      51 ARENAS,Erik          PRIN2  NO CLUB                    00:07:20          mt. 

   8      13 GARCIA,ERIC          PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:07:20          mt. 

   9       1 MARGALEF,Alex        PRIN2  NO CLUB                    00:07:20          mt. 

  10      26 FERNANDEZ,Lia        FPRI2  NO CLUB                    00:07:20          mt. 

  11      18 SÁNCHEZ,JOAN         PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:07:20          mt. 

  12      27 FERNANDEZ,Maria      FPRI2  NO CLUB                    00:07:20          mt. 

  13      33 BORRAS,Júlia         FPRI2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:07:20          mt. 

  14      11 SERRANO,David        PRIN2  NO CLUB                    00:07:20          mt. 

  15      72 CID,Hèctor           PRIN1  NO CLUB                    00:07:20          mt. 

  16      21 MORENO,Pol           PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:09:47    1 Vts  

  17      19 GUILLEN,Elvis        PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:09:47    1 Vts  

  18      62 SANPEDRO,Unai        PRIN1  NO CLUB                    00:09:47    1 Vts  

  19      61 SANCHEZ,Albert       PRIN1  NO CLUB                    00:09:47    1 Vts  

  20      29 KOOIMAN,Thor         PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:09:47    1 Vts  

  21      46 SAPERAS,Claudia      PRIN2  NO CLUB                    00:09:47    1 Vts  

  22      78 RODRIGUEZ,Montserrat FPRI2  NO CLUB                    00:09:47    1 Vts  

 

 Corredores clasificados : 22 

 

 Clasificación de : Principiants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      54 CADENA,JOAN          PRIN2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:07:20           

   2      65 SAMPEDRO,DAVID       PRIN1  BONS AMICS. CLUB PENYA CI  00:07:20          mt. 

   3      22 MALDONADO,Dylan      PRIN1  ALT PENEDES. BICI CLUB     00:07:20          mt. 

   4      55 LLAURADÓ,CESC        PRIN2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:07:20          mt. 

   5      66 SAMPEDRO,ADRIAN      PRIN2  BONS AMICS. CLUB PENYA CI  00:07:20          mt. 

   6      51 ARENAS,Erik          PRIN2  NO CLUB                    00:07:20          mt. 

   7      13 GARCIA,ERIC          PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:07:20          mt. 

   8       1 MARGALEF,Alex        PRIN2  NO CLUB                    00:07:20          mt. 

   9      18 SÁNCHEZ,JOAN         PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:07:20          mt. 

  10      11 SERRANO,David        PRIN2  NO CLUB                    00:07:20          mt. 

  11      72 CID,Hèctor           PRIN1  NO CLUB                    00:07:20          mt. 

  12      21 MORENO,Pol           PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:09:47    1 Vts  

  13      19 GUILLEN,Elvis        PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:09:47    1 Vts  

  14      62 SANPEDRO,Unai        PRIN1  NO CLUB                    00:09:47    1 Vts  

  15      61 SANCHEZ,Albert       PRIN1  NO CLUB                    00:09:47    1 Vts  

  16      29 KOOIMAN,Thor         PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:09:47    1 Vts  

  17      46 SAPERAS,Claudia      PRIN2  NO CLUB                    00:09:47    1 Vts  

 

 Clasificación de : Feminas Principiants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      36 BLANCO,ARIADNA       FPRI1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:07:20          mt. 

   2      26 FERNANDEZ,Lia        FPRI2  NO CLUB                    00:07:20          mt. 

   3      27 FERNANDEZ,Maria      FPRI2  NO CLUB                    00:07:20          mt. 

   4      33 BORRAS,Júlia         FPRI2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:07:20          mt. 

   5      78 RODRIGUEZ,Montserrat FPRI2  NO CLUB                    00:09:47    1 Vts  
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 Clasificación de : Alevin 

  ------------------------------------------- 

 

 Lugar de celebración : EL MORELL            

 Fecha                : 09/11/14 

 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  7      Kms - Promed     :  36     Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      53 MASANA,MARC          ALE-1  SOLSONES. BTT CLUB         00:11:40           

   2      52 PEREZ,Juan           ALE-2  BONS AMICS. CLUB PENYA CI  00:11:40          mt. 

   3      56 TRIAS,JOAN           ALE-1  SANT CUGAT  UNIO CICLISTA  00:11:40          mt. 

   4      63 MARTINEZ,ARNAU       ALE-2  BONS AMICS. CLUB PENYA CI  00:11:40          mt. 

   5      67 LLOBREGAT,Gerard     ALE-2  NO CLUB                    00:11:40          mt. 

   6      76 DALMAU,JOAN          ALE-2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:11:40          mt. 

   7      64 MARTINEZ,MARTA       FAL-2  BONS AMICS. CLUB PENYA CI  00:11:40          mt. 

   8      17 AGUILÓ,Lluc          ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:15:33    1 Vts  

   9      58 PIE,Maria            FAL-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:15:33    1 Vts  

  10      50 GIBERT,Oriol         ALE-1  NO CLUB                    00:15:33    1 Vts  

  11      25 FERNANDEZ,Alexandre  ALE-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:15:33    1 Vts  

  12      28 KOOIMAN,Keld         ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:15:33    1 Vts  

  13      45 SAPERAS,Adria        ALE-2  NO CLUB                    00:15:33    1 Vts  

  14      79 RODRIGUEZ,Aquil.li   ALE-2  NO CLUB                    00:23:20    2 Vts  

  15      80 RODRIGUEZ,Agnes      FAL-2  NO CLUB                    00:23:20    2 Vts  

 

 Corredores clasificados : 15 

 

 Clasificación de : Alevins 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      53 MASANA,MARC          ALE-1  SOLSONES. BTT CLUB         00:11:40           

   2      52 PEREZ,Juan           ALE-2  BONS AMICS. CLUB PENYA CI  00:11:40          mt. 

   3      56 TRIAS,JOAN           ALE-1  SANT CUGAT  UNIO CICLISTA  00:11:40          mt. 

   4      63 MARTINEZ,ARNAU       ALE-2  BONS AMICS. CLUB PENYA CI  00:11:40          mt. 

   5      67 LLOBREGAT,Gerard     ALE-2  NO CLUB                    00:11:40          mt. 

   6      76 DALMAU,JOAN          ALE-2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:11:40          mt. 

   7      17 AGUILÓ,Lluc          ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:15:33    1 Vts  

   8      50 GIBERT,Oriol         ALE-1  NO CLUB                    00:15:33    1 Vts  

   9      25 FERNANDEZ,Alexandre  ALE-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:15:33    1 Vts  

  10      28 KOOIMAN,Keld         ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:15:33    1 Vts  

  11      45 SAPERAS,Adria        ALE-2  NO CLUB                    00:15:33    1 Vts  

  12      79 RODRIGUEZ,Aquil.li   ALE-2  NO CLUB                    00:23:20    2 Vts  

 

 Clasificación de : Femines alevins 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      64 MARTINEZ,MARTA       FAL-2  BONS AMICS. CLUB PENYA CI  00:11:40          mt. 

   2      58 PIE,Maria            FAL-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:15:33    1 Vts  

   3      80 RODRIGUEZ,Agnes      FAL-2  NO CLUB                    00:23:20    2 Vts  
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 Clasificación de : Infantiles 

  ------------------------------------------- 

 

 Lugar de celebración : EL MORELL            

 Fecha                : 09/11/14 

 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  11     Kms - Promed     :  36.4   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      57 PIE,Jordi            INF-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:18:08           

   2      49 PÉREZ,Marc           INF-1  AEMDEKP                    00:18:08          mt. 

   3      83 FOLGADO,Ruben        INF-1  NO CLUB                    00:18:08          mt. 

   4      40 MORENO,HECTOR        INF-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:18:08    1 Vts  

   5      20 DELGADO,Victor       INF-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:18:08    2 Vts  

 

 Corredores clasificados : 5 

 

 Clasificación de : Infantils 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      57 PIE,Jordi            INF-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:18:08           

   2      49 PÉREZ,Marc           INF-1  AEMDEKP                    00:18:08          mt. 

   3      83 FOLGADO,Ruben        INF-1  NO CLUB                    00:18:08          mt. 

   4      40 MORENO,HECTOR        INF-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:18:08    1 Vts  

   5      20 DELGADO,Victor       INF-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:18:08    2 Vts  

 

 

 

 


